南京林业大学党委办公室
南林委办〔2019〕18号

关于进一步精简
会议文件和统筹督查考核的通知
各部门、单位，各学院级党组织，淮安校区党工委：
根据党委常委会会议精神，现就进一步精简会议文件、统筹督查考核有关事项通知如下，请认真贯彻落实。
1.进一步精简会议。2020年，学校召开的会议比2019年减少10%。一般情况，每周的周一上午、周五下午不安排会议。学校召开的工作性会议时间一般不超过半天，机关部门召开的工作性会议时间一般不超过2小时。规范参会对象层级，学校分管领导主持召开的会议，原则上部门、单位分管负责人出席；确需主要负责人出席的，报主要领导批准。
2.进一步精简文件。压缩文件篇幅，除事关全局和长远的重大决策部署和规划类文件外，学校政策性文件原则上不超过4500字，其他文件不超过3000字。推进“无纸化”办公，除特殊需要外，文件原则上只在学校网上办公系统发布。
3.进一步统筹督查考核。强化统筹协调，从严控制督查考核总量。学校年度综合考核、党建工作考核、党委巡察等纳入学校年度督查考核计划，除此之外，原则上不安排督查考核。特殊情况，机关部门确需要开展督查考核，需向党委办公室、校长办公室报批。
党委办公室
校长办公室
2019年11月21日

党委办公室                      2019年11月21日印发